Se Aprueba por Mayoría de votos, con las abstenciones de la Lic. Cynthia 
del Rivero Gallardo, Quinta Regidora y del Ing. Pedro Aarón Vargas Castro, 
Sexto Regidor, así como el voto en contra de la Lic. Beti Guadalupe 
Sandoval Antonio, Séptima Regidora, la adquisición por un monto de 
$32,500,000.00 (Treinta y dos millones quinientos mil pesos 00/100 m.n.) del 
bien inmueble: polígono 3 de la Hacienda la Purísima Concepción ubicado 
en calle Lázaro Cárdenas sin número, Barrio la Concepción, Santiago 
Cuautlalpan, Tepotzotlán, Estado de México; predio que actualmente ocupa 
el “Vivero municipal" con una superficie total de 141,838.49 metros cuadrados,